

กรมทางหลวง

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน แขวงทางหลวงชัยภูมิ

ถ.นิเวศรัตน์ ต.ในเมือง

อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

เลขที่ 626/60/ซ/ 267 /2564

วันที่ ๗ กย. ๒๕๖๔

ถึง ท่างหุ้นส่วนจำกัด ทักษพร พาณิชย ที่อยู่เลขที่ 423 หมู่ที่ 9 ตำบลโพนทอง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ 36000  
อ้างถึง ตามบันทึกงานพัสดุและสัญญาขออนุมัติ ลงวันที่ 7 กันยายน 2564

กรมทางหลวง โดย นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ

ตกลงซื้อ / จ้างจากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	17	แผ่น X	แผ่นเหล็กอาบสังกะสี 4 ฟุต x 8 ฟุต หนา 1.2 มม.	1,800.00	30,600.00
2	11	ท่อน X	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม ขนาด 1"x2"x6.00 ม. หนา 2.0 มม.	550.00	6,050.00
3	29	ท่อน X	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม ขนาด 3"x3"x6.00 ม. หนา 1.8 มม.	1,800.00	52,200.00
4	2	ท่อน X	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม ขนาด 4"x4"x6.00 ม. หนา 1.8 มม.	2,100.00	4,200.00
5	44	ตัว X	สกรู+น็อตเกลียวตลอด ขนาด 3/8" x 4"	25.00	1,100.00
6	60	ตัว X	สกรู+น็อตเกลียวตลอด ขนาด 3/8" x 5"	30.00	1,800.00
7	8	ตัว X	สกรู+น็อตเกลียวตลอด ขนาด 3/8" x 7"	70.00	560.00
8	50	หลา X	แผ่นไม้สะท้อนแสงสีดำด้าน ขนาด 24 นิ้ว	65.00	3,250.00
9	10	หลา X	แผ่นสะท้อนแสงสีน้ำเงินชนิด HI-HIP ขนาด 24 นิ้ว	1,320.00	13,200.00
10	2	กระป๋อง X	สีขาวน้ำมัน จุ 3.785 ลิตร มอก 327-2553	600.00	1,200.00
ยอดยกไป					114,160.00

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/การจ้างไว้ต่อกันดังนี้

หลวง มสทรบอกละเบสตรงทงหมดหรือแต่บงสวณเต และคูชเย/คูบขง ынอยมวบพทขอยขงทงบค แลเอทเอนมตง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้างผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ/การจ้างใหม่ให้แก่  
กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง

3. ในกรณีที่ ผู้ขาย / ผู้รับจ้างส่งของล่าช้ากว่ากำหนดก็ดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกละเบสใบสั่ง เพื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของ  
แล้วก็ดี ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้

3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

3.2 การจ้าง ในอัตราร้อยละ - บาทของค่างาน / ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่ต่ำกว่า  
วันละ 100 บาท

ทั้งนี้ นับตั้งแต่วันถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วน  
และหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกละเบสใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้างนี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย/ผู้รับจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ



(ลงนาม) \_\_\_\_\_ ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง  
(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)

(ลงนาม) \_\_\_\_\_ ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง  
(นายฐิตินันท์ ทิวากรสกุล)

๑๑๒๒๒๒๒๒๒๒